Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Двадцать седьмая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

 от «19» октября 2012 г.                       №27/1634                                            г. Краснодон

О перечислении  денежных средств, полученных

от аренды коммунального  имущества

Руководствуясь абзацем вторым  п.10.5  раздела 10 Положения о порядке сдачи в аренду имущества, находящегося в коммунальной собственности территориальной громады г. Краснодона, утвержденного решением Краснодонского городского совета от 28 октября 2011г. №15/723 (с изменениями  и дополнениями), утвержденными  решением Краснодонского городского  совета  №20/1139  от 30.03.2012года,    городской совет
                                                    РЕШИЛ:

1.Разрешить Управлению экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета  перечислить за счет доли   местного бюджета средства, полученные от аренды  коммунального имущества, в сумме  1628,95 грн.   на счет  общества с ограниченной ответственностью      «Проектно-изыскательский центр», за оказанные услуги по  изготовлению технической документации землеустройства, для составления  документов, которые удостоверяют право постоянного пользования земельным участком, на котором расположен объект,  нежилое здание по адресу: г. Краснодон,    ул. Комсомольская, №4а.

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.)

   Городской голова                                                         Ю. Б. Баклагов